 Skip to content	Par uzņēmumu
	Sadarbība
	Kontakti
	E-Veikals

	Par uzņēmumu
	Sadarbība
	Kontakti
	E-Veikals



  [image: Brīvais Vilnis Logo] 

	Zivis	Siļķe
	Skumbrija (Makrele)
	Šprote (Brētliņa / Reņģe)
	Tunzivs
	Sardīne
	Citas


	Produkcija	Dāvanu komplekti
	Šprotu grupa
	Grilētas zivis
	Konservi eļļā
	Konservi tomātu mērcē
	Pastētes un citi


	Iepakojums
	Receptes
	[image: Latviešu]
[image: Latviešu]


	[image: English]
[image: English]



	[image: German]
[image: German]



	[image: Russian]
[image: Russian]



	[image: Spanish]
[image: Spanish]






	Zivis	Siļķe
	Skumbrija (Makrele)
	Šprote (Brētliņa / Reņģe)
	Tunzivs
	Sardīne
	Citas


	Produkcija	Dāvanu komplekti
	Šprotu grupa
	Grilētas zivis
	Konservi eļļā
	Konservi tomātu mērcē
	Pastētes un citi


	Iepakojums
	Receptes
	[image: Latviešu]
[image: Latviešu]


	[image: English]
[image: English]



	[image: German]
[image: German]



	[image: Russian]
[image: Russian]



	[image: Spanish]
[image: Spanish]








   




   
Augstas kvalitātes Zivju konservu ražotājs




Brīvais Vilnis nemainīgās vērtības


Mēs mainām Jūsu priekštatu par zivju konserviem.


                  
  Kvalitāte 
 Zināmi un pārbaudīti piegādātāji, pārbaudīti un rūpīgi uzturēti procesi, atbildība par garšas un drošības garantiju.





                                         
  Inovācijas 
 Produktu jauninājumi, sekojot līdzi mūsu produktu patērētājiem dažādos pasaules tirgos. Tehnoloģiju jaunieviesumi efektivitātes celšanai ar pastāvīgi pieaugošu kvalitāti.





                                     
  Garša 
 Iknedēļas degustācijas darbiniekiem, neatkarīgiem ekspertiem un citiem interesentiem nodrošina neatrautu saskarsmi ar patērētāju un tā vajadzībām.





                        
  Pieredze 
 Brīvais vilnis ir desmitiem gadu uzkrātas zināšanas par zivju produktiem, to pārstrādi, pakošanu un piegādi visā pasualē.





                                     
  Atbildība 
 Saudzējoša attieksme pret vidi, produkta drošība, godīga atlīdzība un cienījami darba apstākļi – tas raksturo ne tikai mūsu uzņēmumu, bet rūpīgi atlasītus Brīvā viļņa partnerus.









           
           
Zivis


Aplūko Brīvais vilnis šī brīža konservēto zivju klāstu




 [image: Šprotes (Brētliņas / Reņģes)]
[image: Šprotes (Brētliņas / Reņģes)]




Šprote (Brētliņa / Reņģe)




 

 [image: Skumbrija (Makrele)]
[image: Skumbrija (Makrele)]




Skumbrija (Makrele)




 

 [image: Sardīne]
[image: Sardīne]




Sardīne




 

 [image: bv-lasis-bg-1]
[image: bv-lasis-bg-1]




Citas




 

 [image: Siļķe]
[image: Siļķe]




Siļķe




 

 [image: Tunčzivs]
[image: Tunčzivs]




Tunzivs




 







           
           
Brīvais vilnis ir daudzpusīgs zivju produkcijas pārstrādātājs.


Iepazīsties ar konservēšanas tehnoloģijām, kas nosaka produkta garšas īpatnības, 
pielietojumu, termiņu un uzglabāšanas nosacījumus.




 [image: konservi-ella-2]
[image: konservi-ella-2]




Konservi eļļā




 

 [image: konservi-tomatos-2]
[image: konservi-tomatos-2]




Konservi tomātu mērcē




 

 [image: sprotu-grupa-2]
[image: sprotu-grupa-2]




Šprotu grupa




 

 [image: grilletas-zivis]
[image: grilletas-zivis]




Grilētas zivis




 

 [image: pastetes-1]
[image: pastetes-1]




Pastētes un citi




 

 [image: davanu komplekti-1(1)]
[image: davanu komplekti-1(1)]




Dāvanu komplekti




 







           
           
Jau vairāk nekā 70 gadus
 viens no vadošajiem zivju pārstrādes uzņēmumiem
 Ziemeļeiropā




Orģināli produkti


 [image: ]
[image: ]








Grilēta tunzivs olīveļļā


Neto masa: 160 g


 Grilēti dzeltenspuru tunzivs gabali (Thunnus albacares, nozvejots Indijas okeāna Rietumu daļā)(65%), olīveļļa (34%), pārtikas sāls (1%).

   Skatīt vairāk  








 [image: ]
[image: ]








Grilētas sardīnes olīveļļā ar citronu


Neto masa: 190 g


 Grilētas sardīnes (Sardina pilchardus, Austrumatlantijas centrālā daļa) (70%), olīveļļa (24%), citrons (5%), pārtikas sāls (1%).

   Skatīt vairāk  








 [image: ]
[image: ]








Rīgas šprotes eļļā


Neto masa: 240 g


 Kūpinātas brētliņas (Sprattus sprattus, Baltijas jūra) (70%), rapšu eļļa (29%), pārtikas sāls (1%)

   Skatīt vairāk  








 [image: ]
[image: ]








Skumbriju filejas Tomātu mērcē


Neto masa: 190 g


 MAKRELES filejas ( Scomber scombrus) 60%, tomātu mērce 40% ( tomātu pasta, ūdens, cukurs, rapšu eļļa, pārtikas sāls, skābuma regulētājs – etiķskābe, garšvielas )

   Skatīt vairāk  

















  [image: ]
[image: ]


 


Kontakti


	    +371 6 4000 210
	    bv@brivaisvilnis.lv




	Sākums
	Zivis
	Produkcija
	Iepakojums
	Par uzņēmumu
	Sadarbība
	Kontakti
	Atsauksmes

	Sākums
	Zivis
	Produkcija
	Iepakojums
	Par uzņēmumu
	Sadarbība
	Kontakti
	Atsauksmes







	Sākums
	Zivis
	Produkcija
	Iepakojums
	Par uzņēmumu
	Sadarbība
	Kontakti

	Sākums
	Zivis
	Produkcija
	Iepakojums
	Par uzņēmumu
	Sadarbība
	Kontakti



	  [image: English]
[image: English]



	  [image: German]
[image: German]



	  [image: Russian]
[image: Russian]



	  [image: Spanish]
[image: Spanish]











Atsauksmes


      Vārs  
  E-Pasts  
  Ziņa 



 
     Nosūtīt  







  






      Vārds  
  E-Pasts  
  Telefona nr.  
  Darbības valsts  
 Darbības valsts
Afganistāna
Albānija
Alžīrija
Andora
Angola
Antigva un Barbuda
Argentīna
Armēnija
Austrālija
Austrija
Azerbaidžāna
Bahamu salas
Bahreina
Bangladeša
Barbadosa
Baltkrievija
Beļģija
Beliza
Benina
Butāna
Bolīvija
Bosnija un Hercegovina
Botsvāna
Brazīlija
Bruneja
Bulgārija
Burkinafaso
Burundi
Kotdivuāra
Kaboverde
Kambodža
Kamerūna
Kanāda
Centrālāfrikas Republika
Čada
Čīle
Ķīna
Kolumbija
Komoru salas
Kongo (Kongo-Brazavila)
Kostarika
Horvātija
Kuba
Kipra
Čehija (Čehija)
Kongo Demokrātiskā Republika
Dānija
Džibutija
Dominika
Dominikānas republika
Ekvadora
Ēģipte
Salvadora
Ekvatoriālā Gvineja
Eritreja
Igaunija
Esvatīni (fmr. "Svazilenda")
Etiopija
Fidži
Somija
Francija
Gabona
Gambija
Gruzija
Vācija
Gana
Grieķija
Grenāda
Gvatemala
Gvineja
Gvineja-Bisava
Gajāna
Haiti
Svētais Krēsls
Hondurasa
Ungārija
Islande
Indija
Indonēzija
Irāna
Irāka
Īrija
Izraēla
Itālija
Jamaika
Japāna
Jordānija
Kazahstāna
Kenija
Kiribati
Kuveita
Kirgizstāna
Laosa
Latvija
Libāna
Lesoto
Libērija
Lībija
Lihtenšteina
Lietuva
Luksemburga
Madagaskara
Malāvija
Malaizija
Maldīvija
Mali
Malta
Māršala salas
Mauritānija
Maurīcija
Meksika
Mikronēzija
Moldova
Monako
Mongolija
Melnkalne
Maroka
Mozambika
Mjanma (agrāk Birma)
Namībija
Nauru
Nepāla
Nīderlande
Jaunzēlande
Nikaragva
Nigēra
Nigērija
Ziemeļkoreja
Ziemeļmaķedonija
Norvēģija
Omāna
Pakistāna
Palau
Palestīnas valsts
Panama
Papua Jaungvineja
Paragvaja
Peru
Filipīnas
Polija
Portugāle
Katara
Rumānija
Krievija
Ruanda
Sentkitsa un Nevisa
Sentlūsija
Sentvinsenta un Grenadīnas
Samoa
Sanmarīno
Santome un Prinsipi
Saūda Arābija
Senegāla
Serbija
Seišelu salas
Sjerraleone
Singapūra
Slovākija
Slovēnija
Zālamana salas
Somālija
Dienvidāfrika
Dienvidkoreja
Dienvidsudāna
Spānija
Šrilanka
Sudāna
Surinama
Zviedrija
Šveice
Sīrija
Tadžikistāna
Tanzānija
Taizeme
Austrumtimora
Iet
Tonga
Trinidada un Tobāgo
Tunisija
Turcija
Turkmenistāna
Tuvalu
Uganda
Ukraina
Apvienotie Arābu Emirāti
Apvienotā Karaliste
Amerikas Savienotās Valstis
Urugvaja
Uzbekistāna
Vanuatu
Venecuēla
Vjetnama
Jemena
Zambija
Zimbabve



  Darbības veids  
 Darbības veids
Aģents
Importētājs
Izplatītājs
Vairumtirgotājs
Mazumtirgotājs
Cits



  Ziņa 



     Nosūtīt  




 
                         